ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 12А-ч.1ст.14.32-03/18 и назначении
его рассмотрения

02 ноября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России), изучив
материалы дела об административном правонарушении № 12А-ч.1ст.14.32-
03/18, возбужденного в отношении ИП по части 1 статьи 14.32 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

Учитывая длительность доставки почтовых отправлений, рассмотрение дела
до 15 ноября 2018 года не представляется возможным.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 12А-ч.1ст.14.32-03/18, возбужденного в отношении ИП по
части 1 статьи 14.32 КоАП РФ, до 15 декабря 2018 года.

2. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении №
12А-ч.1ст.14.32-03/18, возбужденного в отношении ИП по части 1 статьи 14.32
КоАП РФ, на 04 декабря 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: г.
Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.